Секретарю
Общественной палаты Кировской области
Д.А. Курдюмову

От ____________________________________
(Ф.И.О.)
______________________________________________

Проживающего по адресу:
____________________________________
тел. ________________________________
эл. почта____________________________
[bookmark: _GoBack]

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о присвоении мне статуса общественного инспектора региональной группы общественного контроля за ходом ремонта дорожного покрытия Общественной палаты Кировской области.
Анкету кандидата для присвоения статуса общественного инспектора прилагаю.

Дата______________						Подпись_____________